Муниципальное образование «Город Калуга»

Городская Управа города Калуги

 Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Гимназия №19» города Калуги

ПРИКАЗ

от  28.08.2020  № 76/01.11

О возложении функции контроля

по организации горячего питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Возложить функцию контроля  по организации горячего питания с 01.09.2020 года

по 31.05.2021 года на заместителя директора по УВР Д.Ю. Кирилину.

2. Ответственному за контроль горячего питания:

-координировать и контролировать деятельность классных руководителей, работников

пищеблока;

- формировать сводный список учащихся для предоставления льготного питания;

- предоставлять списки обучающихся для расчета средств на льготное питание

обучающихся директору гимназии;

- обеспечивать учёт фактической посещаемости обучающимися столовой, охват всех

обучающихся питанием, контролировать  ежедневный порядок учета количества

фактически полученных обучающимися завтраков и обедов по классам;

- формировать списки и вести учет льготной категории детей;

 - координировать работу в МБОУ «Гимназия №19» г. Калуги по формированию культуры

питания.

- осуществлять мониторинг удовлетворенности качеством школьного питания;

- вносить предложения по улучшению организации питания.

3. Предоставить право подписания заборных листов заместителю директора по УВР

Д.Ю. Кирилиной.

4. Приказ вступает в силу с 01.09.2020 года по 31.05.2021 года.

5. Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                            Д.Э. Миронов